
Uchwała Nr XXIX/309/2001

Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 6 grudnia 2001r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/224/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z
dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum
Kultury w Kostrzynie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) w związku z
art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 1997 r. Nr 110 poz. 721 z późn.
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W statucie Kostrzyńskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XXII/224/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury w Kostrzynie dokonuje się
następujących zmian:

1. § 3 pkt 3 lit. "a" statutu otrzymuje brzmienie:

 „§ 3.3.a) budynek przy ul. Sikorskiego 34”.

2. § 15 statutu otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Centrum używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem
siedziby, o treści: Kostrzyńskie Centrum Kultury 66-470 Kostrzyn ul. Sikorskiego
34”.

§ 2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


